

**PROPOSTA COMERCIAL**
**Razão Social:** Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA

**CNPJ:** 11.371.179/0001-00

**Endereço:** Rua Sergipe, 4075

**Cidade:** Catanduva

**Telefone/Fax:** (17) 3531-0080

**Banco:** Bradesco (237)

**Inscr. Mun.** 31.173

**Bairro:** Vila Paulista

**Estado:** São Paulo

**E-mail:** [lincetractor@lincetractor.com.br](mailto:lincetractor@lincetractor.com.br)
**Ag:** 1624-1

**Inscr. Est.** 260.184.892.115

**CEP:** 15803-160

**Cc:** 8929-0

**DADOS DO RESPONSÁVEL**
**Nome:** Vândir Jorge Filho

**Cargo:** Titular

**Nacionalidade:** brasileiro

**RG:** 44.087.743-X

**Data de Nascimento:** 29/12/1984

**Endereço Completo:** Rua: 1º de Maio, nº 704 – Centro - CEP: 15.830-000 – Pindorama/SP

**Telefone/Fax:** (17) 3531-0080

**E-mail institucional:** [lincetractor@lincetractor.com.br](mailto:lincetractor@lincetractor.com.br)
**Estado Civil:** Solteiro

**CPF:** 330.934.338-35

**Profissão:** Empresário

**E-mail pessoal:** [lincetractor@lincetractor.com.br](mailto:lincetractor@lincetractor.com.br)

VEM APRESENTAR A PROPOSTA COMERCIAL CONFORME A TABELA ABAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	CÓDIGO	UNID.	QTD.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	VEDANTE DE VALVULA	00093	Un	12	NORTRACK	R\$ 19,19	R\$ 230,28
2	VALVULAS DE ESCAPE	00124	Un	6	MAHLE	R\$ 47,06	R\$ 282,36
3	VALVULAS DE ADMISSÃO	00139	Un	6	MAHLE	R\$ 51,95	R\$ 311,70
4	BUCHA DE BIELA	00143	Un	6	MAHLE	R\$ 40,32	R\$ 241,92
5	ANEL DE VEDAÇÃO	0020	Un	6	MAHLE	R\$ 1,38	R\$ 8,28
6	GUIA DE ESCAPE 12.265.020	01881	Un	12	RIOSULENSE	R\$ 21,17	R\$ 254,04
7	VALVULAS ADMISSÃO 23.514.020	01909	Un	6	RIOSULENSE	R\$ 24,18	R\$ 145,08
8	VALVULAS ESCAPE 23.515.020	01921	Un	6	RIOSULENSE	R\$ 16,18	R\$ 97,08
9	BLOCO MT MBB	3760100605	Un	1	AUTOLINEA	R\$ 13.885,00	R\$ 13.885,00
10	JOGO BRONZINA MANCAL	MBBSBC 333STD	Un	1	MAHLE	R\$ 618,86	R\$ 618,86
11	JOGO BRONZINA BIELA	MBBSBB2 37STB	Un	1	MAHLE	R\$ 363,54	R\$ 363,54
12	JOGO JUNTA	MTMBB48 610RSC	Un	1	ELRING	R\$ 509,98	R\$ 509,98
13	PISTÃO COM ANEIS	2246STD PA	Un	6	MAHLE	R\$ 463,53	R\$ 2.781,18
14	FILTRO DE AR	MBBWAP 346	Un	1	TECFIL	R\$ 144,72	R\$ 144,72
15	FILTRO DE COMBUSTIVEL	MBBKX49	Un	2	TECFIL	R\$ 34,80	R\$ 69,60
16	FILTRO DE AR INTERNO.	LX261	Un	1	TECFIL	R\$ 47,81	R\$ 47,81
17	OLEO TOP TURBO 15W40	-----	Lt	16	VR LUB	R\$ 17,63	R\$ 282,08
18	FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE	MBBOC3 03	UN	1	TECFIL	R\$ 50,35	R\$ 50,35
19	BICO INJETOR	0433171303	UN	6	BOSCH	R\$ 130,39	R\$ 782,34
20	ELEMENTO ID	F0004010 50	UN	6	MC	R\$ 147,48	R\$ 884,88
21	VALVULA DE PROTEÇÃO ID	32612456	UN	6	EXXIN	R\$ 113,55	R\$ 681,30
22	REPARO PORTA VALVULA	9441080020	UN	1	EXXIN	R\$ 48,08	R\$ 48,08
23	REPARO BOMBA ALIMENTADORA	9441080020	UN	1	BOSCH	R\$ 24,81	R\$ 24,81
24	JOGO REPARO REGULADOR ID	0986AD3997	UN	1	NORTRACK	R\$ 94,40	R\$ 94,40
25	REPARO COPO BOMBA ALIMENTADORA	9441080220	UN	1	EXXIN	R\$ 43,58	R\$ 43,58
26	JOGO DE REPARO REGULADOR COM EIXO	0986AD3997	UN	1	BOSCH	R\$ 200,54	R\$ 200,54

**DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:**


27	ANEL FLANGE PARA TAMPA DO MANCAL	1900210163	UN	1	EXXIN	R\$ 28,50	R\$ 28,50
28	PISTÃO BOMBA ALIMENTADORA	2440520022	UN	1	EXXIN	R\$ 46,80	R\$ 46,80
29	MOLA BOMBA ALIMENTADORA	0102447222099	UN	1	EXXIN	R\$ 43,43	R\$ 43,43
30	BOMBA MANUAL ID	244722099	UN	1	BOSCH	R\$ 19,78	R\$ 19,78
31	RETENTOR FERRO	0061420283006	UN	2	EXXIN	R\$ 131,70	R\$ 263,40
32	JOGO DE JUNTA	451344742	UN	1	EXXIN	R\$ 279,08	R\$ 279,08
33	JOGO DE ARRUELAS	45141024	UN	1	EXXIN	R\$ 114,90	R\$ 114,90
34	MEMBRANA LIMITADOR DE FUMAÇA	2420523002118	UN	1	EXXIN	R\$ 96,45	R\$ 96,45
35	ANEL FLANGE	J1201	UN	1	EXXIN	R\$ 25,58	R\$ 25,58
36	VALVULA DE RETORNO	1417413047	UN	1	BOSCH	R\$ 35,15	R\$ 35,15
37	PINO	2423450900	UN	1	BOSCH	R\$ 31,01	R\$ 31,01
<b>VALOR TOTAL: VINTE E QUATRO MIL E SESENTA E SETE REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS.</b>							<b>R\$ 24.067,87</b>

Nos preços propostos estão inclusos além do lucro todas as despesas diretas e indiretas, relacionadas com a prestação dos serviços, como: tributos, fretes, seguros, montagem se necessário, instalação se solicitado, entrega técnica se solicitado, treinamento de operacionalização se solicitado e todas as demais despesas necessárias à perfeita entrega do objeto.

VALIDADE DA PROPOSTA: Prazo de validade de proposta não inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação, sendo facultado aos proponentes estender tal validade por prazo superior.

PRAZO DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 30 dias após a prestação do serviço e mediante apresentação da nota fiscal.

PRAZO DE ENTREGA: Prazo máximo de 10 dias corridos a contar da entrega da Solicitação de Fornecimento.

LOCAL DE ENTREGA: Os objetos deverão ser entregues em perfeitas condições, novos, sem nenhuma avaria, sendo pronto para instalação no veículo já indicado no seguinte endereço da Secretaria solicitante: Av. Orides Delfes Furtado. 739, Centro, Cerro Negro.

Catanduva/SP, 12 de Julho de 2024.

Lincetractor Comercio, Importação e Exportação LTDA

CNPJ: 11.371.179/0001-00

Vandir Jorge Filho

Representante Legal

RG: 44.087.743-X SSP/SP

CPF: 330.934.338-35

Cargo/função: Titular

**DISTRIBUIDOR AUTORIZADO:**

